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Durchgefiihrte Zahlungen vom 01.07.2019 bis 30.09.2019 (Verdffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

Anno N. Mandato Data mandato Beneficiario IBme;::;o CT::::;:::F Denominazione voce del Piano dei Conti

Jahr Mandat Nr. Datum Mandat Empfinger . Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans
Euro Finanzkontenplan

2019 1029 01/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 4.940,69 |7.01.01.02.001  Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2019 1032 01/07/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 203,00 11.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati

2019 1033 01/07/2019 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 71,39 1.03.01.02.006 Materiale informatico

2019 1034 01/07/2019 | ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 89,92 |1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1035 01/07/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 9,00 [1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

2019 1036 01/07/2019 | ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 361,30 |1.03.02.16.002  Spese postali

2019 1037 01/07/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 32,60 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e

ordine pubblico

2019 1039 01/07/2019 | ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 10,00 1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1040 01/07/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 24,70 /1.02.01.02.001 Imposta di registro e di bollo

2019 1041 02/07/2019 | GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 151,50 [1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1042 02/07/2019 | TIM S.P.A. 107,65 11.03.02.05.002 | Telefonia mobile

2019 1043 02/07/2019 | KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 212,45 /1.03.01.02.002 | Carburanti, combustibili e lubrificanti

2019 1044 02/07/2019 |SETA - SOCIETA' EDITRICE TIPOGRAFICA ATESINA SPA 423,95 1.03.02.99.011 Servizi per attivita di rappresentanza

2019 1045 02/07/2019 |STUDIO ACTA DI ZAMBELLI LUIGI 1.975,79 /1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.

2019 1046 02/07/2019 | EDISON ENERGIA S.P.A. 205,25 11.03.02.05.004 |Energia elettrica

2019 1047 02/07/2019 | TELEPASS S.P.A. 1,26 |11.03.02.05.999 | Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2019 1048 02/07/2019 | AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 4,40 /1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2019 1050 03/07/2019 | DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 11.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili

2019 1051 03/07/2019 DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 |1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

2019 1052 03/07/2019 | DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 11.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili

2019 1053 03/07/2019 |FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 54.242,49 17.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1054 03/07/2019 |RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 49.068,09 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1055 03/07/2019 | FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 12.936,00 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1056 03/07/2019 |FONDO PENSIONE LABORFONDS 15.257,07 |7.02.02.03.999 | Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1057 03/07/2019 |MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1058 03/07/2019 |MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1059 03/07/2019 | MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1060 03/07/2019 |MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1061 03/07/2019 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1062 03/07/2019 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1063 03/07/2019 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1064 03/07/2019 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1065 03/07/2019 | AZCM SGR SPA - AZIMUT PREVIDENZA 2.587,20 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1066 03/07/2019 |SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 2.587,20 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1067 03/07/2019 | ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA 2.587,20 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1068 03/07/2019 |ARCA SGRS.P.A. 2.587,20 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1069 03/07/2019 |REALE MUTUA - FONDO TESEO 2.587,20 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1070 03/07/2019 |CREDITO VALTELLINESE 2.587,20 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1071 03/07/2019 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1072 03/07/2019 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1073 03/07/2019 | POPOLARE VITA SPA 2.587,20 |7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1074 03/07/2019 |GENERALI ITALIAS.P.A. 2.587,20 |7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1075 03/07/2019 | GENERTELLIFE S.P.A. 2.498,49 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1076 04/07/2019 | SUEDTIROLER VOLKSPARTEI - SVP 21.600,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione

2019 1077 04/07/2019 | LEGA SALVINI TRENTINO 20.160,00 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione

2019 1078 04/07/2019 | TEAM KOELLENSPERGER 8.640,00 11.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione

2019 1079 04/07/2019 | PARTITO DEMOCRATICO 7.200,00 |1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
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2019 1080 04/07/2019 |LEGA ALTO ADIGE-SUEDTIROL 5.760,00 |1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1081 04/07/2019 |PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 5.760,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1082 04/07/2019 |CIVICA TRENTINA 4.320,00 (1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1083 04/07/2019 |GRUPPO VERDE-GRUENE FRAKTION-GRUPA VERDA 4.320,00 [1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1084 04/07/2019 |MOVIMENTO 5 STELLE 4.320,00 (1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1085 04/07/2019 |AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.880,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1086 04/07/2019 |DIE FREIHEITLICHEN 2.880,00 |1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1087 04/07/2019 |FUTURA 2018 2.880,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1088 04/07/2019 |SUEDTIROLER FREIHEIT 2.880,00 |1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1089 04/07/2019 |UNIONE PER IL TRENTINO 2.880,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1090 04/07/2019 |GRUPPO MISTO 4.320,00 (1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1091 04/07/2019 |LEGA SALVINI TRENTINO 18.900,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1092 04/07/2019 | TEAM KOELLENSPERGER 8.100,00 |1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1093 04/07/2019 |PARTITO DEMOCRATICO 6.750,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1094 04/07/2019 |PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 5.400,00 |1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1095 04/07/2019 |CIVICA TRENTINA 4.050,00 [1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1096 04/07/2019 |MOVIMENTO 5 STELLE 4.050,00 (1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1097 04/07/2019 |AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.700,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1098 04/07/2019 |DIE FREIHEITLICHEN 2.700,00 |1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1099 04/07/2019 |FUTURA 2018 2.700,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1100 04/07/2019  |SUEDTIROLER FREIHEIT 2.700,00 |1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1101 04/07/2019 |UNIONE PER IL TRENTINO 2.700,00 |1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1102 04/07/2019 |GRUPPO MISTO 4.050,00 (1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1103 05/07/2019 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 54,00 |1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo
2019 1104 05/07/2019 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 478,00 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1107 11/07/2019 |KANZLEI STOCKER - KUNTNER 19.032,00 |1.03.02.17.999 |Spese per servizi finanziari n.a.c.
2019 1109 11/07/2019 |ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 512,40 {1.03.01.02.009 Beni per attivita di rappresentanza
2019 1110 11/07/2019 |TIMS.P.A. 1.809,22 |1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2019 1111 11/07/2019 |TIMS.P.A. 151,56 |1.03.02.05.002 |Telefonia mobile
2019 1112 11/07/2019 |ALLOTTI SNC DI ALLOTTI VINICIO E VILMA 246,93 |1.03.01.02.009 Beni per attivita di rappresentanza
2019 1113 11/07/2019 |TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 57,00 |1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2019 1114 11/07/2019 |TRENTINO DIGITALE SPA 1.634,80 |1.03.02.19.004 |Servizi di rete per trasmissione dati e VolIP e relativa manutenzione
2019 1115 11/07/2019 |CURCU GENOVESE S.R.L. 1.546,00 {1.03.01.02.009 Beni per attivita di rappresentanza
2019 1116 11/07/2019 |CARTA COPY S.A.S. DI F.LLI DOSSI ANDREA E LARA & C. 18,02 |1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati
2019 1117 11/07/2019 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 322,81 |1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
2019 1118 12/07/2019 |EURORISK SRL 601,35 |1.10.04.01.999 | Altri premi di assicurazione contro i danni
2019 1157 17/07/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 318.755,43 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2019 1158 17/07/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 371.799,91 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2019 1159 17/07/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 |1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2019 1160 17/07/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 14.004,09 |1.03.02.01.002  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2019 1161 17/07/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 101.440,00 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1162 17/07/2019 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 378,66 |1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2019 1163 17/07/2019 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.030,00 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2019 1164 17/07/2019 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 29.144,30 |1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2019 1165 17/07/2019 PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 29.672,66 |1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2019 1209 18/07/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 |1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2019 1210 18/07/2019 |A.N. 750,00 |1.04.02.01.001 |[Pensioni e rendite
2019 1211 18/07/2019  |EX CONSIGLIERI REGIONALI 384.477,19 |1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
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2019 1212 18/07/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 171.150,64 |1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2019 1213 18/07/2019 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 32.157,66 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1214 18/07/2019 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 977,71 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1215 18/07/2019 |CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 13.414,59 |1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1216 18/07/2019 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 19.808,40 {1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1217 18/07/2019 |PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 22.456,15 |1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1218 19/07/2019 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 29.738,24 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1219 19/07/2019 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 24.980,48 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1220 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 373.017,82 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1221 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 2.667,23 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1222 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 5.059,64 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1223 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 273,51 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1224 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,32 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1225 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1226 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 122,97 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1227 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 64,77 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1228 19/07/2019 |INPS EX INPDAP DIREZ.CENTR. ENTRATE-GEST.CREDITO 378,66 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1229 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 18 - ADDIZIONALE 1.229,00 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1230 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 3 - ADDIZIONALE 2.697,00 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1231 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 12.126,79 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1232 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4731 12.007,34 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1233 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1846 1.724,00 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1234 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1845 3.877,00 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1235 19/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3846 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 44,00 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1236 19/07/2019 |P.R. 13.938,98 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1237 19/07/2019 |P.R. 2.508,00 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1238 22/07/2019 |G.M. 353.019,10 |7.01.99.99.999 Altre uscite per partite di giro n.a.c.

2019 1239 24/07/2019 |DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 1.410,18 |1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2019 1240 24/07/2019 |GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 151,50 (1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1241 24/07/2019 |ASP SERVIZI SRL 592,92 |1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software

2019 1243 24/07/2019 |ASP SERVIZI SRL 197,64 (1.03.02.07.006 Licenze d'uso per software

2019 1244 24/07/2019 |TELEPASS S.P.A. 1,26 |1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2019 1245 24/07/2019 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 98,91 |1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2019 1246 26/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 1.758,92 |7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2019 1247 26/07/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 3.400,00 |7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2019 1259 09/08/2019 |SEAB - SERVIZI ENERGIA AMBIENTE BOLZANO - SPA 236,01 |1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2019 1260 09/08/2019 |LB - LITOLEGATORIA BETTA C. & C. SNC 1.298,08 |1.03.02.13.004 |Stampa e rilegatura

2019 1261 09/08/2019 |TRENTINO DIGITALE SPA 14.686,36 |1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni

2019 1262 09/08/2019 |KANZLEI STOCKER - KUNTNER 9.611,16 |1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

2019 1263 12/08/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 13,00 ({1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

2019 1264 12/08/2019 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 15,20 |{1.03.01.02.006 Materiale informatico

2019 1265 12/08/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 14,00 |1.03.01.02.999 | Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1266 12/08/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 139,00 |1.03.02.16.002  |Spese postali

2019 1267 12/08/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 81,20 |1.03.02.16.999 |Altre spese per servizi amministrativi

2019 1269 12/08/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 24,36 {1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1270 12/08/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 24,90 |1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2019 1271 12/08/2019 |AVV. MARIALORENZA DE FINIS 199,98 (1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

2019 1272 12/08/2019 |SEMPREBONLUX S.R.L. 288,99 |11.03.02.07.008 |[Noleggi di impianti e macchinari
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2019 1273 12/08/2019 |NADIA PREMIAZIONI SRL 463,60 {1.03.01.02.009 Beni per attivita di rappresentanza
2019 1274 12/08/2019 |TRENTINO DIGITALE SPA 2.347,28 |1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni
2019 1275 12/08/2019 |TRENTINO DIGITALE SPA 33,55 |1.03.02.19.004 Servizi di rete per trasmissione dati e VolP e relativa manutenzione
2019 1276 12/08/2019 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 5,10 |1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo
2019 1277 12/08/2019 |PENSPLAN INVEST SGR SPA 18.176,96 |1.03.02.17.001 Commissioni per servizi finanziari
2019 1278 12/08/2019 |3P TECHNOLOGIES SRL 341,60 |1.03.02.13.999  |Altri servizi ausiliari n.a.c.
2019 1279 12/08/2019 |PUBLISTAMPA S.N.C. - TIPOGRAFIA DI CASAGRANDE SILVIO & C. 312,00 {1.03.01.02.009 Beni per attivita di rappresentanza
2019 1280 12/08/2019 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 142,70 |1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
2019 1281 12/08/2019 UNION GENERELA DI LADINS DLA DOLOMITES - 'LA USC DI LADINS' 65,00 |1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2019 1282 12/08/2019 |IL SOLE 24 ORE S.P.A. 825,60 |1.03.01.02.999  |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2019 1283 12/08/2019 |CONFERENZA DEI PRESIDENTI DELLE ASSEMBLEE LEGISLATIVE DELLE REGIONI E DELLE PROVINCE 16.704,57 {1.03.02.99.003 Quote di associazioni
AUTONOME
2019 1284 19/08/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 326.598,32 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2019 1285 19/08/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 364.987,02 (1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2019 1286 19/08/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 |1.03.02.01.002  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2019 1287 19/08/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 3.682,85 |1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2019 1288 19/08/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 64.619,00 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1289 19/08/2019 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 378,66 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2019 1290 19/08/2019 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 29.144,30 |1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2019 1291 19/08/2019 PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 29.672,66 |1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2019 1360 20/08/2019 |A.N. 750,00 |1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2019 1361 20/08/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 |1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2019 1362 20/08/2019 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 393.150,62 |1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2019 1363 20/08/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 158.965,57 |1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2019 1364 20/08/2019 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 2.609,00 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1365 20/08/2019 |CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 13.414,59 |1.04.02.01.001 Pensioni e rendite
2019 1366 20/08/2019 |CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 19.661,27 |1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2019 1367 20/08/2019 PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO - CODICE TRIBUTO 3810 - SERVIZIO ENTRATE 22.405,07 |1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2019 1368 20/08/2019 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 24.980,48 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1369 20/08/2019 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 29.738,24 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1370 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 373.191,96 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1371 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 2.667,60 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1372 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 4.817,32 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1373 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,32 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1374 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1375 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 122,92 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1376 20/08/2019 |INPS EX INPDAP DIREZ.CENTR. ENTRATE-GEST.CREDITO 378,66 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1377 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 64,75 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1378 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 18 - ADDIZIONALE 697,00 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1379 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 3 - ADDIZIONALE 669,00 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1380 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 9.551,65 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1381 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 21 - ADDIZIONALE 276,00 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1382 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4731 1.171,67 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1383 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1846 2.727,00 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1384 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3846 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 179,00 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1385 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1845 1.538,00 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1386 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4201 - REDD. TASS. SEPARATA 16,00 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1387 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 0,06 [7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
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2019 1388 20/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 1,66 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1389 29/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 6.851,69 |7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2019 1390 29/08/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 1.546,52 |7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2019 1393 03/09/2019 |TIM S.P.A. 1.826,53 |1.03.02.05.001 Telefonia fissa

2019 1394 03/09/2019 |TIM S.P.A. 143,04 |1.03.02.05.002 |Telefonia mobile

2019 1395 03/09/2019  |ASP SERVIZI SRL 197,64 |1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software

2019 1396 03/09/2019 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 13,30 {1.03.02.13.003 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2019 1397 03/09/2019 | TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 61,50 [1.03.01.02.999  |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1398 03/09/2019 |GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 154,50 (1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1399 05/09/2019 |SEMPREBONLUX S.R.L. 827,09 |1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari

2019 1400 05/09/2019 |SEMPREBONLUX S.R.L. 203,72 (1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

2019 1401 05/09/2019 |CIERRE EDIZIONI S.A.S. DI ROBERTO CONCI & C. 183,00 {1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2019 1402 05/09/2019 |TARTER LINO E ACCURTI GUIDO SNC 88,00 |1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1403 05/09/2019 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 261,25 |1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti

2019 1404 17/09/2019 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE - AMMINISTRAZIONE CENTRO PASTORALE 525,41 |1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2019 1405 17/09/2019 |AVV. FABIO CORVAJA 7.569,02 1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

2019 1406 17/09/2019 |AVV. FABIO CORVAJA 11.960,00 (1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

2019 1407 17/09/2019 |STUDIO LEGALE MANZI E ASSOCIATI 1.268,80 |1.03.02.10.001 |Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

2019 1408 17/09/2019 |STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 9.197,15 |1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

2019 1409 17/09/2019 |STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 14.617,20 |1.03.02.10.001 |Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

2019 1410 17/09/2019 |STUDIO LEGALE MANZI E ASSOCIATI 5.075,20 |1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

2019 1411 19/09/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 331.470,37 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 1412 19/09/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 358.639,97 (1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 1413 19/09/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 |1.03.02.01.002  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2019 1414 19/09/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 15.178,41 |1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2019 1415 19/09/2019 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.475,00 |1.03.02.01.001  |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 1416 19/09/2019 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 378,66 |1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 1417 20/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 29.672,66 |1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1418 20/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 29.144,30 |1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1453 23/09/2019 |A.N. 750,00 |1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2019 1455 23/09/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 |1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2019 1464 23/09/2019 EX CONSIGLIERI REGIONALI 403.555,46 |1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2019 1466 23/09/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 148.560,73 |1.04.02.01.001 Pensioni e rendite

2019 1468 23/09/2019 |CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 13.414,59 |1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1470 23/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 22.405,07 |1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1471 23/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 19.661,27 |1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1504 23/09/2019 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 29.738,24 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1505 23/09/2019 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 24.980,48 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1506 23/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 373.532,26 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1507 23/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 2.667,62 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1508 23/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 4.817,67 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1509 23/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,31 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1510 23/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1511 23/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 122,95 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1512 23/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 64,78 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1513 23/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 502,66 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1514 23/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4731 19,66 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1515 23/09/2019 | CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 0,13 17.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
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2019 1516 23/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 3,32 |7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1517 23/09/2019 |INPS EX INPDAP DIREZ.CENTR. ENTRATE-GEST.CREDITO 378,66 |7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1518 27/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 4.749,74 |7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
2019 1519 27/09/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 862,69 |7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

IL SEGRETARIO GENERALE/DER GENERALSEKRETAR

- Dr. Stefan Untersulzner -

(firmato digitalmente/digital signiert)
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